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Stavanger kommune holder på med å utarbeide reguleringsplan for bru til Vassøy. 
Bystyret har vedtatt planprogrammet, og vi er i gang med forberedende arbeider for å 
kunne lyse ut arbeid med konsekvensutredninger og reguleringsplan. Prosjektet er nå i 
en fase der vi ønsker å drøfte veien videre sammen med Rogaland fylkeskommune.  

Bakgrunn 
Fylkestinget vedtok følgende i sak 135/2021, datert 14.12.2021: 

1. Rogaland fylkeskommune anmoder Stavanger kommune om å påta seg 
oppgaven med utarbeidelse av reguleringsplan for Vassøy bro. Kostnadene 
dekkes av Rogaland fylkeskommune oppad til kr. 5 million. 

2. Når godkjent reguleringsplan for Vassøy bro foreligger, vil Rogaland 
fylkeskommune utarbeide en finansieringsplan. Ved behov for bomfinansiering 
forutsettes positivt initiativ og vedtak fra Stavanger kommune. 

3. Basert på finansieringsplanen vil Rogaland fylkeskommune vedta bygging av 
Vassøy bro eller fortsatt fergedrift. 

4. Rogaland fylkeskommune inviterer Stavanger kommune inn i en politisk 
arbeidsgruppe for å sikre optimal fremdrift. 

Status 
Stavanger kommune startet utarbeidelsen av reguleringsplan for bru til Vassøy våren 
2022. Det er inngått en avtale mellom Stavanger kommune og Rogaland fylkeskommune 
som regulerer forpliktelser og økonomien mellom partene, basert på fylkestingets vedtak i 
sak 135/2021. 
 
Planprogram ble vedtatt av Bystyret 18.12.2023 (sak 66/2023), se vedlegg.   
I samband med planprogrammet ble det lagd kostnadsoverslag for de ulike 
broalternativene, se vedlegg. Kostnadsoverslaget viser at samtlige alternativer ligger på 
rundt kr 1,5 mrd.  
 
Ved årsskiftet 2023-2024 stod det kr 1,483 mill. igjen på Rogaland fylkeskommune sitt 
prosjektkonto. Stavanger kommune har våren 2024 fortsatt med å lage en plan for 
kommende arbeider. I 2024 frem til nå er det brukt i overkant av kr 800.000. Det 
innebærer at det er ca. kr 600.000 igjen av tidligere avsatte midler.  
 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fdata.einnsyn.no%2F09B5275C-04E8-45B7-8215-AC5BECEDD387
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Stavanger kommune forbereder nå utlysning av konsulentoppdrag for utarbeidelse av 
konsekvensutredning og reguleringsplan. I dette arbeidet inngår utredning av flere 
premissgivende faktorer, blant annet avklaring av seilingshøyde for de to seilingsledene 
med kystverket. Dette kan få konsekvenser for hvilke alternativer som skal utredes 
videre.   

Kommende arbeider 
Stavanger kommune har utarbeidet en realistisk og robust plan for kommende arbeider 
med tilhørende fremdriftsplan og kalkyle, se vedlegg.  
Iht. denne fremdriften vil det samlede arbeidet med reguleringsplanen være ferdig mot 
slutten av 2029. Resterende arbeid er kalkulert å koste kr 30 mill. eks. mva. Hvis antallet 
alternativer reduseres, vil kostnadene bli noe mindre.  
 
Stavanger kommune ber Rogaland fylkeskommune om følgende:  

• Overta prosjektet både økonomisk og administrativt. Vi mener fortsatt at det er 
Rogaland fylkeskommune som ansvarlig for dette fylkessambandet som bør drive 
denne prosessen videre 

• Dersom fylkeskommunen ikke er villige til å overta prosjektet på nåværende 
tidspunkt, kan Stavanger kommune være med på å fortsette prosjektledelsen frem 
til vedtatt KU. Når utarbeidelsen av detaljregulering starter, mener vi derimot at 
Rogaland fylkeskommune må overta arbeidet helt. Et bruprosjekt på denne 
størrelsen er et stort logistikkprosjekt, og den som skal bygge må også utarbeide 
reguleringsplanen for at det skal være gjennomførbart.  
Hvis vi skal lede prosjektet frem til vedtatt KU, ber Stavanger kommune 
fylkeskommunen om å bistå økonomisk. Arbeidet frem til vedtatt KU for fire 
alternativer er kalkulert til kr 24 mill. eks. mva. 

• Endelig ber vi fylkeskommunen å ta stilling til om en enklere vippebru eller andre 
enklere alternativer skal utredes i alternativfasen. 

Stavanger kommune anmoder om at Rogaland fylkeskommune foretar en politisk 
avklaring av den videre prosessen.  
 
 
Med hilsen 
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direktør saksbehandler 
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